PLYNOVÉ TEPELNÉ ČERPADLO
Pl
yn
ov
é t
ep
el
né

vzduchuModel
kW BTU kW BTU W Kvapalina
mm.
Plyn
mm. mm. Kg. mc/h
AXZP22M 2,2 7.500 2,5 8.600
AXZP28M 2,8 9.600 3,2 11.000
 024/045 37
AXZP36M  024/075 67 007.31 0,4 004.21 6,3
AXZP45M  084/066 98 002.71 0,5 005.51 5,4
4-cestn� kazetov� typ
(600x600)
AXZP56M 5,6 19.200 6,3 21.600 115
6,4 12,7 286x575x575 18
840/600
AXAP22M  072/054 61 006.8 5,2 005.7 2,2
AXAP28M  003/084 22 000.11 2,3 006.9 8,2
AXAP36M 3,6 12.400 4,0 13.700 27
290X795X230 11
540/330
AXAP45M  045/027 02 002.71 0,5 005.51 5,4
AXAP56M 5,6 19.200 6,3 21.600 27
6,4 12,7
900/720
Nástenn� typ
AXAP71M 7,1 24.400 8,0 27.500 50 9,5 15,9
290x1.050x230 14
1.140/840
AXCP22M  003/024 77 006.8 5,2 005.7 2,2
AXCP28M 2,8 9.600 3,2 11.000
AXCP36M 3,6 12.400 4,0 13.700
92
305X780X600 26
540/390
AXCP45M  13 002.71 0,5 005.51 5,4
AXCP56M 5,6 19.200 6,3 21.600
130
6,4 12,7
305X995X600
32
720/540
AXCP71M  087/099 53 006X081.1X503 161 005.72 0,8 004.42 1,7
AXCP90M  74 902 004.43 0,01 009.03 0,9 1.560/1.260
2-cestn� kazetov� typ
AXCP140M 14,0 48.200 16,0 55.000 256
9,5 15,9
305X1.670X600
48 1.980/1.500
AXFP22M 2,2 7.500 2,5 8.600
AXFP28M 2,8 9.600 3,2 11.000
AXFP36M 3,6 12.400 4,0 13.700
 006/087 09
AXFP45M  006/048 79 002.71 0,5 005.51 5,4
AXFP56M 5,6 19.200 6,3 21.600 106
6,4 12,7
960/660
AXFP71M 7,1 24.400 8,0 27.500 118
230x840x840 24
1.080/840
AXFP90M 9,0 30.900 10,0 34.400 173 1.680/1.200
AXFP112M 11,2 38.500 12,5 43.000 184 1.680/1.260
4-cestn� kazetov� typ
AXFP140M 14 48.200 16,0 55.000 230
9,5 15,9
288x840x840 28
1.860/1.440
AXHP36M 3,6 12.400 4,0 13.700 111 6,4 12,7 195x960x680 24 720/600

1.920/1.980
Connection Unit Indoor Unit Connection mm. Outdoor Unit Connection mm. Rozmery H/W/D Hmotnosť kg
BEVP80M
BEVP112M
Kg.
3,0
Stropn� typ
BEVP140M
 552x053x001 9,51/5,9 9,51/5,9
3,5
Technická špecifikácia
Vnútorné jednotky
9
Zmeny technických špecifikácií a informácií uvedených v tejto brožúre vyhradené.
kW BTU kW BTU W mm. Kg mc/h
AXDP22M 2,2 7.500 2,5 8.600 402/312Potrubný typ
AXDP28M 2,8 9.600 3,2 11.000
50 6,4 12,7 230x652x502 17
444/348
AXSP22M 2,2 7.500 2,5 8.600
AXSP28M 2,8 9.600 3,2 11.000
 093/045 011
AXSP36M 3,6 12.400 4,0 13.700 114
300x550x800
570/420
AXSP45M 4,5 15.500 5,0 17.200 127
30
690/540
AXSP56M 5,6 19.200 6,3 21.600 143
6,4 12,7
300x700x800
31 900/660
AXSP71M  039/062.1 14 008x000.1x003 981 005.72 0,8 004.42 1,7
AXSP90M  15 432 004.43 0,01 009.03 0,9 1.620/1.200
AXSP112M  15 242 000.34 5,21 005.83 2,11 1.680/1.230
Stropný typ
AXSP140M 14,0 48.200 16,0 55.000 321
9,5 15,9
300x1.400x800
52 2.280/1.680
AXMP45M 4,5 15.500 5,0 17.200
AXMP56M 5,6 19.200 6,3 21.600
6,4 12,7
AXMP71M 7,1 24.400 8,0 27.500
 096/048 44 112
AXMP90M 9,0 30.900 10,0 34.400 284
390x720x690
45 1.170/960
AXMP112M  36 114 000.34 5,21 005.83 2,11 1.740/1.380
AXMP140M 14,0 48.200 16,0 55.000 619
15,9
390x1.110x690
65 2.160/1.740
AXMP224M 22,4 77.000 25,0 86.000 1.294 19,1 3.480/3.000
Potrubný typ
pre vysoký statický tlak
AXMP280M 28,0 96.000 31,5 110.000 1.465
9,5
22,2
470x1.380x1.100 137
4.320/3.720
AXDP22N 2,2 7.500 2,5 8.600
AXDP28N 2,8 9.600 3,2 11.000
570/450
630/510
AXDP36N 3,6 12.400 4,0 13.700
26
AXDP45N 4,5 15.500 5,0 17.200
62
27
AXDP56N 5,6 19.200 6,3 21.600
6,4 12,7 200X900X620
28          750/600
Canalizzabile ultra
piatta
AXDP71N 7,1 24.400 8,0 27.500
130
9,5 15,9 200X1.100X620 31          990/780
AXLP22M 2,2 7.500 2,5 8.600
AXLP28M 2,8 9.600 3,2 11.000
 063/024 52 222x000.1x006 94
AXLP36M 3,6 12.400 4,0 13.700 480/360
AXLP45M 4,5 15.500 5,0 17.200
 03 222x041.1x006 09
660/510
AXLP56M 5,6 19.200 6,3 21.600
6,4 12,7
840/600
Typ stojaci na podlahe
AXLP71M 7,1 24.400 8,0 27.500
110
9,5 15,9
600x1.420x222 36
960/720
AXNP22M 2,2 7.500 2,5 8.600
AXNP28M 2,8 9.600 3,2 11.000
 063/024 52 022X039X016 94
AXNP36M 3,6 12.400 4,0 13.700 480/540
AXNP45M 4,5 15.500 5,0 17.200
 03 022X070.1X016 09
660/510
AXNP56M 5,6 19.200 6,3 21.600
6,4 12,7
840/600
Zapustený / ukrytý
typ stojaci na podlahe
AXNP71M 7,1 24.400 8,0 27.500
110
9,5 15,9
610X1.350X220 36
960/720
AXKP28M 2,8 9.600 3,2 11.000
AXKP36M 3,6 12.400 4,0 13.700
 045/066 66
AXKP45M 4,5 15.500 5,0 17.200 76
6,4 12,7 215X1.110X710 31
780/600
Kazetový rohový typ
AXKP71M 7,1 24.400 8,0 27.500 105 9,5 15,9 215X1.310X710 34 1.080/900
Chladiaci výkon Vykurovací výkon Spotreba
elektrickej energie Rozmer potrubia Hmot-
nosť
Objem